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TIIVISTELMÄ – YHDISTETYT ASIAT C-290/05 JA C-333/05

Tuomion tiivistelmä

1. Verotus – Sisäinen verotus
(EY 23, EY 25 ja EY 90 artikla)

2. Verotus — Sisäinen verotus
(EY 90 artiklan ensimmäinen kohta)

3. Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtoverot —
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Kielto kantaa muita liikevaihtoveron luonteisia
kansallisia veroja
(Neuvoston direktiivin 77/388 33 artikla)

1. Rekisteröintimaksu, joka kannetaan
moottoriajoneuvoista niiden käyttöön
ottamiseksi jäsenvaltion alueella ja jonka
perusteena ei ole se, että henkilöauto
ylittää valtion rajan, ei ole EY 23 ja EY
25 artiklassa tarkoitettu tuontitulli tai
vaikutukseltaan vastaava maksu, vaan se
kuuluu yleisen sisäisen tavaroiden vero­
tusjärjestelmän piiriin, joten sitä on
tarkasteltava EY 90 artiklan kannalta.

(ks. 41 ja 42 kohta sekä
tuomiolauselman 1 kohta)

2. EY 90 artiklan ensimmäistä kohtaa on
tulkittava siten, että se on esteenä

rekisteröintimaksulle, joka kannetaan
moottoriajoneuvoista niiden käyttöön
ottamiseksi jäsenvaltion alueella, siltä
osin kuin kyseinen maksu kannetaan
käytetystä ajoneuvosta, kun se otetaan
ensimmäisen kerran käyttöön tämän
valtion alueella, ja sen suuruus, joka
määräytyy yksinomaan ajoneuvon tek­
nisten ominaisuuksien (moottorityyppi,
sylinteritilavuus) ja ympäristöluokituk-
sen perusteella, lasketaan siten, että
ajoneuvon arvonalennusta ei oteta huo­
mioon, joten kun kyseistä maksua sovel­
letaan toisista jäsenvaltioista tuotuihin
käytettyihin ajoneuvoihin, se ylittää mai­
nitun maksun sen osuuden, joka sisältyy
samanlaisten käytettyjen autojen, jotka
on jo rekisteröity tuontijäsenvaltiossa,
jäljellä olevaan arvoon.

(ks. 57 kohta ja tuomiolauselman
2 kohta)
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3. Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsää­
dännön yhdenmukaistamisesta annetun
kuudennen neuvoston direktiivin
77/388 33 artikla, jossa tietyin edellytyk­
sin sallitaan se, että jäsenvaltiot pysyttä­
vät voimassa tai ottavat käyttöön veroja
ja maksuja, jotka eivät ole luonteeltaan
liikevaihtoveroja, ei ole esteenä rekiste­
röintimaksulle, joka kannetaan mootto­
riajoneuvoista niiden käyttöön ottami­
seksi jäsenvaltion alueella, kun kyseisen

maksun määräytymisperusteena ei ole
liikevaihto ja kun se ei aiheuta rajan
ylitykseen liittyviä muodollisuuksia
jäsenvaltioiden välisessä kaupassa.

(ks. 60 kohta ja tuomiolauselman
3 kohta)
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